Pe3yabTaThl y4aCTHHKOB IIKOJBHOT0 3Tana Ouumnuaas 2020-2021 yyedHnoro roaa

1o reorpagpun

Tun gummoma

Ne i/ Dammnns Nwms OT4ecTBO aizae Homrgzinsg (moGeauTensp,
0o0ydyeHus: | OaioB
MpU3ep, yYaCTHUK)
1 MWnatoBcKasa AHHa BnagummnposHa 6 39 T[obeautenb
2 HHycosa Japba CepreeBHa 6 37 Tpwusep
3 KonoToBKkuH HukuTa Cepreesny 7 32 TMNobegutenb
4 [loneBeyko JaHuna Bacmnbesuny 7 13,8 Tpusep
5 ®epopos CemeH EsreHbeBnY 7 26,8 T[lpusep
6 borpgaHoB PomaH AnekceeBuy 8 55 TMpwusep
7 TasprowmnHa AHHa PomaHoBHa 8 14  YyacTHUK
8 [HapbuHsH AliK MepyrKaHoBWUY 8 52 YyacTHuK
9 3opKanbuesa UpuHa AnekcaHapoBHa 8 42,5 Y4acTHUK
10 3alkuH KoHCcTaHTUH Knpunnosuy 8 59,5 [Mobeautens
11 KwupbaHos Bsuyecnas EBreHbeBuy 8 48,5 VYyacTHUK
12 epues Mwuxaunn PycnaHoBuu 8 36,5 YuacTHuK
13 Pycakos BukTop Cepreesny 8 59 Tpwusep
14 CémwuHa Knpa HOpbeBHa 8 51 VYyacTHuK
15 Cmonakosa Kupa ApocnaBoBHa 8 48 YYacTHUK
16 Crpyk TaTtbAHa AnekceeBHa 8 28,5 VYyacTHuK
17 bparvHa AHHa CepreeBHa 9 25 TMobegutenb
18 [aHuneHko KOnuna KnpunnosHa 9 24 Tpwusep
19 3aliueBa Ennsaseta AnekcaHapoBHa 9 24,5 Tlpusep
20 Konn Mapwusa HukonaBeBHa 9 20,5 VYyacTHuK
21 KpbI*KaHOBCKWUM HukuTa BayecnasoBuy 9 8 Y4YacTHUMK
22 MenbHMKOBA Mapwusa MwuxainoBHa 9 16 YyacTHUK




23
24
25
27
28
29
30

OpTtnKosa
TypcyHoBa
deHuenb
Bupuy
MwuTtarmHa
Konn
CapasetauHosB

Mapxabo
MaanHaxoH
ApuHa
YnbAHa
AHacTtacua
Erop
Kupunn

Ab6aypaydoBHa
MyKMM»KOHOBHa
EsreHbeBHa
AnekcaHapoBHa
OnerosHa
Hukonaesuny
Unbuny

10
10
11
11

25
23,5
17,5
24
34
50
50

MNobeantenb
YyacTHUK
YyacTHUK
Mpusep
MNobeantenb
MNobeantens
MNobeantenb



