Результаты участников школьного этапа Олимпиады 2020-2021 учебного года по географии

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Класс обучения	Колличество баллов	Тип диплома (победитель, призер, участник)
	l Илатовская	Анна	Владимировна	6	39	Победитель
	2 Юнусова	Дарья	Сергеевна	6	37	Призер
	3 Колотовкин	Никита	Сергеевич	7	32	Победитель
	1 Полевечко	Данила	Васильевич	7	13,8	Призер
	5 Федоров	Семен	Евгеньевич	7	26,8	Призер
	5 Богданов	Роман	Алексеевич	8	55	Призер
	7 Гаврюшина	Анна	Романовна	8	14	Участник
	3 Дарбинян	Айк	Меружанович	8	52	Участник
	Э Зоркальцева	Ирина	Александровна	8	42,5	Участник
1	Э Зайкин	Константин	Кириллович	8	59,5	Победитель
1	I Кирьянов	Вячеслав	Евгеньевич	8	48,5	Участник
1	2 Перцев	Михаил	Русланович	8	36,5	Участник
1	3 Русаков	Виктор	Сергеевич	8	59	Призер
1	1 Сёмина	Кира	Юрьевна	8	51	Участник
1	5 Смолякова	Кира	Ярославовна	8	48	Участник
1	5 Струк	Татьяна	Алексеевна	8	28,5	Участник
1	7 Брагина	Анна	Сергеевна	9	25	Победитель
1	3 Даниленко	Юлия	Кирилловна	9	24	Призер
1	Э Зайцева	Елизавета	Александровна	9	24,5	Призер
2) Копп	Мария	Николавевна	9	20,5	Участник
2	I Крыжановский	Никита	Вячеславович	9	8	Участник
2	2 Мельникова	Мария	Михайловна	9	16	Участник

23	Ортикова	Мархабо	Абдурауфовна	9	25	Победитель
24	Турсунова	Мадинахон	Мукимжоновна	9	23,5	Участник
25	Фенцель	Арина	Евгеньевна	9	17,5	Участник
27	Вирич	Ульяна	Александровна	10	24	Призер
28	Митягина	Анастасия	Олеговна	10	34	Победитель
29	Копп	Егор	Николаевич	11	50	Победитель
30	Саразетдинов	Кирилл	Ильич	11	50	Победитель